
 

 

UCHWAŁA NR XIX/111/2025 

RADY POWIATU W ELBLĄGU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Elbląski do przyznawania 

minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 30 ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów szkół, których organem prowadzącym jest Powiat Elbląski do przyznania  

w roku szkolnym 2025/2026, w indywidualnych przypadkach oraz w granicach ustalonego planu finansowego 

szkoły, minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Elbląskiego oraz dyrektorom oświatowych 

jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2025 r. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Marek Zamojcin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 grudnia 2025 r.

Poz. 4948


		2025-12-15T12:08:59+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




